Распоряжение
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 декабря 2022 г. № 12/1027

Об открытии ледовых переправ через р. Подчерье и русло реки старое Подчерье

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании актов технического освидетельствования ледовых переправ и акта о вводе в
эксплуатацию ледовых переправ через реку Подчерье и русло реки старое Подчерье от
21.12.2022,  в  целях  обеспечения  безопасности  при  переходе  граждан  и  проезде
автотранспорта через ледовые переправы:

1.  Открыть  с  21.12.2022  переправы  через  реку  Подчерье  и  русло  реки  старое
Подчерье.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина